ricavati lungo i due sensi di marcia, individuazione dei posti auto mediante segnaletica stradale 

orizzontale, realizzazione di impianto di pubblica illuminazione.  

Importo dell’appalto e categoria di lavorazione:  

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto ammonta ad Euro 73.893,08 

(settantatremilaottocentonovantatre/08) oltre IVA di cui:  

a) Euro 72.393,08 (settantaduemilatrecentonovantatre/08) importo dei lavori soggetti a ribasso 

d’asta (importo interamente a misura) 

b) Euro   1.500,00 (millecinquecento/00) oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 

Lavorazioni di cui si compone l’intervento:  

Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane – Categoria OG3 – Importo € 

73.893,08 - Prevalente - Subappaltabile 

Criterio di aggiudicazione: